
霧島大規模養豚場建設阻止連絡協議会霧島大規模養豚場建設阻止連絡協議会霧島大規模養豚場建設阻止連絡協議会霧島大規模養豚場建設阻止連絡協議会                        平成平成平成平成 24242424 年年年年 11111111 月月月月 21212121 日日日日    

会長会長会長会長    小濱公志小濱公志小濱公志小濱公志    殿殿殿殿    

    

    

((((株株株株))))鎌田建設鎌田建設鎌田建設鎌田建設    代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長                

((((株株株株))))鹿児島農畜産研究公社鹿児島農畜産研究公社鹿児島農畜産研究公社鹿児島農畜産研究公社    代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長                

            鎌田善政鎌田善政鎌田善政鎌田善政                

    

    

確確確確    約約約約    書書書書    

    

我我我我がががが社社社社のののの方針方針方針方針はははは、、、、会社創業以来会社創業以来会社創業以来会社創業以来、、、、当初当初当初当初よりよりよりより地域地域地域地域にににに貢献貢献貢献貢献できるできるできるできる企業企業企業企業としてとしてとしてとして

今日今日今日今日までまでまでまで運営運営運営運営させていただいておりますさせていただいておりますさせていただいておりますさせていただいております。。。。霧島市霧島永水字霧島市霧島永水字霧島市霧島永水字霧島市霧島永水字トンダントンダントンダントンダン

3,5843,5843,5843,584 番番番番 1111 外外外外でででで色色色色々々々々なななな計画計画計画計画をををを考考考考えておりましたえておりましたえておりましたえておりました。。。。そのそのそのその中中中中のののの一一一一つのつのつのつの選択肢選択肢選択肢選択肢とととと

してしてしてして養豚場建設計画養豚場建設計画養豚場建設計画養豚場建設計画をををを検討検討検討検討しておりましたがしておりましたがしておりましたがしておりましたが、、、、今般今般今般今般、、、、諸般諸般諸般諸般のののの事情等事情等事情等事情等をををを考慮考慮考慮考慮

しましてしましてしましてしまして、、、、養豚場建設計画養豚場建設計画養豚場建設計画養豚場建設計画につにつにつにつきましてきましてきましてきましてはははは永久永久永久永久にににに断念断念断念断念することといたしますることといたしますることといたしますることといたしま

したしたしたした。。。。    

今後今後今後今後はははは地域地域地域地域にににに貢献貢献貢献貢献できるできるできるできる事業事業事業事業にににに取取取取りりりり組組組組んでまいりますんでまいりますんでまいりますんでまいります。。。。これからはこれからはこれからはこれからは、、、、自自自自

然環境然環境然環境然環境にににに合合合合わせたわせたわせたわせたメガソーラーメガソーラーメガソーラーメガソーラー事業事業事業事業やややや別荘地開発事業等別荘地開発事業等別荘地開発事業等別荘地開発事業等々々々々につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、

皆様方皆様方皆様方皆様方のののの格段格段格段格段のごのごのごのご支援支援支援支援、、、、ごごごご協力協力協力協力をををを賜賜賜賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    


